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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana yksittäisiä toteuttamissuunnitelman päivityksiä on viivästynyt. 
Olemme kiinnittäneet toteuttamissuunnitelmien päivittämisen aikataulukseen huomiota ja 
kaikki toteuttamissuunnitelmat on saatettu ajan tasalle. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujakson aikana on kirjattu poikkeamia, joiden johdosta asukaskohtaisia 
toimintamalleja on tarkasteltu sekä tarkennettu. Henkilöstön kanssa käsitelty yhdenmukaisten 
ja ennakoivien toimintatapojen merkitystä sekä pohdittu olosuhteita ennen poikkeamaa ja/tai 
läheltä piti-tilannetta. Yksikössä on tarkastelujaksolla kirjattu yksittäisiä lieviä 
lääkehoitopoikkeamia, joiden ennalta ehkäisyksi henkilöstön kanssa on läpikäyty vuorossa 
olevien sekä lääkevastuuvuorolaisen tehtävänkuvia ja vastuunjakoa.   
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet laatukyselyyn hyvin vastauksia. Onnikoti Jokipuiston laatuindeksi on 
94,0/100. Erityisen hyvin olemme onnistuneet viihtyisän kodin, turvallisuuden sekä 
yhteisöllisyyden ja osallisuuden osa-alueille. Korjaavaa palautetta olemme saaneet eniten 
maukkaan ja terveellisen ravinnon osalta. Asukkaat ovat toivoneet, että sosekeittoja 
tarjoiltaisiin enemmän päivällisen sijaan lounaalla. Oma kokkimme on ollut pois töistä ja 
asukkaat jo kovasti odottavat hänen paluutaan.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana Jokipuistoon ei ole tehty omavalvonta-, auditointi- tai ohjaus- ja 
valvontakäyntejä.  
 
 


